
Einnahmenüberschussrechnung 2025 

Monat Juni 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Kastration 
 
Spende Pfötchengruppe 
 
Spende TA DE 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Neubau Shelter 
 
Übernahmegebühren 
 
Sonstige Einnahmen (Pensionskosten) 
 
Summe Einnahmen 

 
30,00 

 
301,40 

 
4229,00 

 
250,00 

 
3567,46 

 
125,00 

 
30,00 

 
370,00 

 
200,00 

 
31,07 

 
9133,93 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerungsgruppe) 
 
Summe Ausgaben 

 
-5,81 

 
-2313,67 

 
-2709,30 

 
-1700,00 

 
-737,62 

 
-900,15 

 
-955,00 

 
-26,00 

 
-9347,55 

 
 

Überschuss/Verlust -213,62 
 


