



Einnahmenüberschussrechnung 2025

Monat Juni

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	30,00
Spenden	301,40
Spende Patenschaft Hund	4229,00
Spende Kastration	250,00
Spende Pfötchengruppe	3567,46
Spende TA DE	125,00
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Spende Neubau Shelter	370,00
Übernahmgebühren	200,00
Sonstige Einnahmen (Pensionskosten)	<u>31,07</u>
Summe Einnahmen	9133,93

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-5,81
Ausgaben Futter	-2313,67
Ausgaben TA RO	-2709,30
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-1700,00
Ausgaben Sheltermaterial	-737,62
Ausgaben PS Tierarzt	-900,15
Ausgaben PS Hunde	-955,00
Sonstige Kosten (Teaming, Versteigerungsgruppe)	<u>-26,00</u>
Summe Ausgaben	-9347,55

Überschuss/Verlust	-213,62
---------------------------	----------------